

## انهدام باند سرقت پسته

5 عضو يك باند که از انبار کشاورزان سیرجانی در استان کرمان پسته سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.



سارقان انبار کشاورزان دستگیر شدند

جام جم آنلاین: 5 عضو يك باند که از انبار کشاورزان سیرجانی در استان کرمان پسته سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش #171جام‌جم؛ چندی پیش مردی با حضور در پلیس آگاهی سیرجان از سرقت انبار پسته‌اش خبر داد.

با تشکیل پرونده قضایی در این زمینه، تحقیقات پلیسی آغاز و ماموران در تحقیق از شاکی متوجه شدند او قصد داشته در پی معامله، پسته خریداری شده توسط يك تاجر را به وي تحویل دهد؛ اما این محموله به سرقت رفته است. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا این‌که ده‌ها شهروند دیگر نیز با حضور در مرکز پلیس شکایت‌های مشابهی را ارائه کردند. ماموران در بازرسی از محل‌های سرقت متوجه شدند، سارقان مرموز با تخریب قفل در انبارها، محموله‌ها را سرقت کرده‌اند.

پایان سرقت‌های سریالی

در حالی که تحقیقات برای رازگشایی از این سرقت‌های سریالی ادامه داشت، چندروز پیش مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 تماس گرفت و خبر داد يك مرد افغان همراه چند نفر دیگر شبانه وارد انبار پسته همسایه‌اش شده و در حال سرقت این محل هستند.

در پی این گزارش ماموران عازم محل وقوع سرقت در یکی از مناطق مرکزی شهر شدند.

با محاصره منطقه و زیر نظر گرفتن آنجا معلوم شد 5 مرد افغان در حال سرقت کیسه‌های پسته درون انبار هستند که بلافاصله 5 مرد افغان دستگیر شدند.

یکی از متهمان در تحقیقات گفت: من و همدستانم از سال 87 يك باند را تشکیل داده و با شناسایی باغ‌های کشاورزان نیمه‌شب وارد آنجا می‌شدیم و با تخریب قفل در انباری‌ها، محموله‌های پسته را سرقت می‌کردیم و تاکنون 14 بار به این شیوه اموال مردم را دزدیده‌ایم. سرکرده باند اضافه کرد: از چندی پیش برای این که ماموران ردی از ما به دست نیاورند، با يك تاجر که در زمینه خرید و فروش پسته فعالیت داشت، آشنا شده و همکاری با وي را شروع کردیم. به این ترتیب محموله‌های پسته را پس از سرقت به این تاجر می‌فروختیم. با اعتراف متهم، 4 همدست او نیز به همکاری در سرقت از انبارهای پسته اعتراف کردند.

ردپای مرد تاجر در سرقت‌ها

با به دست آمدن این اطلاعات از متهمان، مرد تاجر که با سارقان همدست بود، در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

مرد تاجر ابتدا هرگونه همدستی با سارقان انبارهای پسته را انکار کرد اما در مواجهه حضوری با متهمان اعتراف کرد با اطلاع از دزدی بودن پسته‌ها آنها را خریداری می‌کرده است. بنابر این گزارش، اعضای باند سرقت با قرارقانونی روانه زندان شدند و برای مرد تاجر - خریدار اموال دزدی - نیز قرار قانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی از متهمان برای شناسایی همدستان احتمالی‌شان ادامه دارد.